別記様式第72号

 (
受付印
)入湯税に係る経営（異動）申告書

年　　月　　日
　長門市長　　殿

申告者　住　所
氏　名
[bookmark: _GoBack]　　　　(名 称)

　長門市税条例第１４９条の規定により、下記のとおり鉱泉浴場を経営しますので申告します。

	経営者
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	代表者名

	個人番号又は法人番号

	電話番号

	鉱泉浴場施設
の所在地等
	所在地

	名称

	電話番号

	経営開始（変更）年月日
	年　　　月　　　日

	施設の概要
	延面積
	㎡（　　　　　　　　坪）

	部屋数
	室（延　　　　　　　畳）

	浴槽数

	宿泊定員
	人
	入湯定員
	人

	標準料金
	１泊２食付
	円

	日帰り休憩
	円

	添付書類
	温泉利用許可書の写し（温泉法第１５条第１項の規定に基づく許可書）

	備考

1． 鉱泉浴場の経営者が法人の場合には、氏名（名称）欄にその名称を記入してください。